

Danbroker Int. A/S
Dragevej 29, 4040 Jyllinge

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 14 18 85 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Jørgen Karlskov Liljegren
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danbroker Int. A/S Dragevej 29 4040 Jyllinge CVR-nr.: 14 18 85 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Per Karlskov Bøgh Liljegren, Formand Hanne Karlskov Liljegren Jørgen Karlskov Liljegren
Direktion	Jørgen Karlskov Liljegren
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	JP Holding 2011 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med automobiler, reparation af biler og salg af både.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.385.904 kr. mod 1.691.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428.075 kr. mod 676.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.385.904	1.691.340
1 Personaleomkostninger	-763.492	-732.902
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.622	-83.451
Driftsresultat	558.790	874.987
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.679	-6.924
Resultat før skat	548.111	868.063
3 Skat af årets resultat	-120.036	-191.076
Ordinært resultat efter skat	428.075	676.987
Årets resultat	428.075	676.987
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	428.075	676.987
Disponeret i alt	428.075	676.987

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.812	83.434
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.812</u>	<u>83.434</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.812</u>	<u>83.434</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.718.969	2.191.215
Varebeholdninger i alt	<u>1.718.969</u>	<u>2.191.215</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.762	91.235
Udskidte skatteaktiver	11.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.942</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.704</u>	<u>109.235</u>
Likvide beholdninger	<u>2.893.945</u>	<u>1.319.737</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.703.618</u>	<u>3.620.187</u>
Aktiver i alt	<u>4.723.430</u>	<u>3.703.621</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.142.537	1.714.462
Egenkapital i alt	2.642.537	2.214.462
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	715.069	150.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	23.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	910.641	713.565
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	113.036	197.076
Anden gæld	322.147	404.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.080.893	1.489.159
Gældsforpligtelser i alt	2.080.893	1.489.159
Passiver i alt	4.723.430	3.703.621

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.037.475	1.537.475
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>676.987</u>	<u>676.987</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.714.462	2.214.462
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>428.075</u>	<u>428.075</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.142.537</u>	<u>2.642.537</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	748.996	720.661
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	9.952	7.697
	<u>763.492</u>	<u>732.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.679	6.924
	<u>10.679</u>	<u>6.924</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	125.036	197.076
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	-6.000
	<u>120.036</u>	<u>191.076</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	715.278	715.278
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>615.278</u>	<u>715.278</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-631.844	-548.393
Årets afskrivninger	-63.622	-83.451
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	100.000	0
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-595.466</u>	<u>-631.844</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>19.812</u>	<u>83.434</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JP Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33782519 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 122 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.